
110學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生
S1成績權重組合人數累計表(一般生)

S1組合：國文1.00倍、英文1.00倍、數學1.00倍、專業(一)2.00倍、專業(二)2.00倍

* 以下人數統計僅供參考。
 

 

註1.各權重組合人數已包含可跨選之群(類)別人數。

註2.本表統計對象為110年7月19日24:00前經銀行金流系統認證完成繳費之考生及具登記資格之低收入戶考生。

19水產群 製表日期：2021/07/21

總分數組距 人數 累計人數

700.00000 - 682.50000 0 0

682.50000 - 665.00000 0 0

665.00000 - 647.50000 0 0

647.50000 - 630.00000 0 0

630.00000 - 612.50000 0 0

612.50000 - 595.00000 0 0

595.00000 - 577.50000 0 0

577.50000 - 560.00000 0 0

560.00000 - 542.50000 0 0

542.50000 - 525.00000 0 0

525.00000 - 507.50000 0 0

507.50000 - 490.00000 0 0

490.00000 - 472.50000 1 1

472.50000 - 455.00000 4 5

455.00000 - 437.50000 1 6

437.50000 - 420.00000 4 10

420.00000 - 402.50000 5 15

402.50000 - 385.00000 2 17

385.00000 - 367.50000 1 18

367.50000 - 350.00000 1 19

350.00000 - 332.50000 7 26

332.50000 - 315.00000 5 31

315.00000 - 297.50000 4 35

297.50000 - 280.00000 6 41

280.00000 - 262.50000 11 52

262.50000 - 245.00000 5 57

245.00000 - 227.50000 7 64

227.50000 - 210.00000 1 65

210.00000 - 192.50000 3 68

192.50000 - 175.00000 1 69

175.00000 - 157.50000 0 69

157.50000 - 140.00000 1 70

140.00000 - 122.50000 0 70

122.50000 - 105.00000 0 70

105.00000 - 87.50000 0 70

87.50000 - 70.00000 0 70

70.00000 - 52.50000 0 70

52.50000 - 35.00000 0 70

35.00000 - 17.50000 0 70

17.50000 - 0.00000 0 70


